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مجتمع  داخلی  گروه  برجسته  استادان  بزرگداشت  مراسم  در 

بیمارستانی امام خمینی از 7 استاد برجسته تجلیل به عمل آمد.

مراسم بزرگداشت استادان برجسته گروه داخلی مجتمع بیمارستانی 

امام خمینی  سه شنبه 2 شهریور 95 به همت دفتر ارتباط 

با دانش آموختگان دانشگاه و همکاری سازمان نظام پزشکی و 

انجمن های تخصصی داخلی در تالار امام این مجتمع برگزار شد.

در این مراسم از مقام شامخ علمی دکتر کاظم آملی استاد ریه، 

دکتر شکوه اقدس محامدی استاد ریه، دکتر نصرالله سیار استاد 

ناظری  ایرج  دکتر  داخلی،  استاد  هادوی  نورالدین  دکتر  خون، 

استاد قلب، دکتر محسن نفیسی استاد داخلی و دکتر محمدعلی 

نیک خو استاد کلیه که نقش بزرگی در توسعه و پیشبرد اهداف 

نظام آموزش پزشکی و درمانی کشور داشته اند، تجلیل شد.

این  برگزاری  از  مراسم، هدف  این  اجرایی  دبیر  پا  رزم  دکتر 

نکوداشت را، تقدیر از ارزش های والای انسانی و دفاع از حریم و 

حرمت جامعه ی پزشکی عنوان کرد و گفت: استادان پیشکسوت 

به عنوان گنجینه های پزشکی الگویی برای نسل امروز به شمار 

می آیند. هرچند مقام این عزیزان بسیار بالاتر از برگزاری این گونه 

مراسمات است ولی تجلیل از آن ها شاید گوشه ای از زحمات و 

  مراسم بزرگداشت اساتید برجسته گروه داخلی مجتمع بیمارستانی امام خمینی

درجه و رتبه ی استاد بر اساس تربیت شاگردان سنجیده 
می شود
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تلاششان در جهت پیشرفت علم پزشکی را جبران کند.

در ادامه دکتر شریفیان مدیر گروه داخلی بیمارستان امام خمینی، 

ضمن تبریک روز پزشک یاد تمامی استادانی که در قید حیات 

نیستند را گرامی داشت و گفت: مجموعه ای از افتخار، غرور، شوق 

و شرم در ذهن من غوطه ور است و نمی دانم چگونه این مجموعه 

برون داشت خواهد داشت.

وی ادامه داد: افتخار از اینکه، سال ها شاگرد این عزیزان و شاهد 

اینکه،  از  بوده ام. شوق  آن ها  عطوفت  و  دلسوزی  نیک،  اخلاق 

امروز در خدمتشان هستم و دستشان را می بوسم و شرم از اینکه 

نتوانستم تمامی ارزش ها و سجایای اخلاقی آن ها را جذب کرده 

و بکار گیرم و به نسل امروز منتقل کنم.

دکتر شریفیان گفت: از طرف تمامی کارکنان بخش داخلی به شما 

تعظیم می کنم و دستتان را می بوسم و می گویم باغی که شما نهال 

آن را کاشته اید امروز به باغستانی تبدیل شده و از میوه آن که 

پزشکانی حاذق هستند سراسر کشور و حتی دنیا بهره مند شده اند.

وی در بخشی از سخنان خود با پخش اسلاید به معرفی و مرور 

زندگی استادان برگزیده گروه داخلی بیمارستان امام خمینی پرداخت.

در ادامه دکتر زالی رئیس سازمان نظام پزشکی ضمن تبریک 

روز پزشک، طب پرسشگر و کنجکاو را از مهم ترین ویژگی های 

علم پزشکی دانست و گفت: تا زمانی که پرسش و کنجکاوی در 

علم اتفاق نیفتد، علم رشد نخواهد کرد. حس مسئولیت و ذهن 

پرسشگر استادان پیشکسوت موجب ارتقای علم پزشکی در کشور 

شده و نسل جوان امروز باید از این استادان گران قدر الگوبرداری 

کرده و در تمامی مراحل زندگی علمی و شخصی خود بکار بندند.

وی نگاه جامع، داشتن اخلاق پزشکی، احترام به بیمار و علاقه به 

آموزش را از خصایل مشترک استادان پیشکسوت عنوان کرد و گفت: 

البته داشتن این خصوصیات فقط منحصر به حرفه ی پزشکی نیست 

که توجه به آن ها در تمامی امور زندگی از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است. رفتار و سیاق پزشکی امروز حلقه ی گمشده ای است که با 

جستجو در رفتار و سلوک این استادان می توان دوباره آن را احیا کرد.

رئیس سازمان نظام پزشکی بابیان اینکه، کرامت بیمار از کرامت 

انسانی نشأت می گیرد تصریح کرد: امروز پزشکی کامیاب است 

که احترام بیشتری به بیمارش قائل شود که همانا خالق هستی 

برای بنی آدم کرامت قائل شده است.

دکتر زالی ادامه داد: معلم بودن به معلمی و عشق به علم است 

خصیصه ایی که استادان ما همواره داشته اند و به خوبی به نسل 

ذخایر  و  الگو  اسوه،  پیشکسوتان  کرده اند.  منتقل  از خود  بعد 

ارزشمندی هستند که باید ارج نهاده شوند البته بزرگداشت این 

عزیزان گوشه ی کوچکی از زحمات آن ها را جبران خواهد کرد.

دکتر بهادری رئیس دفتر دانش آموختگان دانشگاه نیز بابیان اینکه، 

پزشکی ایران سابقه ی طولانی در پیشرفت علم پزشکی دنیا دارد 

گفت: اگر به تاریخ پزشکی قبل از اسلام برگردیم علم پزشکی 
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در ایران دوران طلایی داشته و پس از اسلام نیز به خصوص در 

دوران ابن سینا به پیشرفت خود ادامه داده است.

وی ادامه داد: ایجاد دانشکده ی پزشکی در دل دانشگاه تهران 

یکی از بزرگ ترین و مهم ترین اتفاقات در عرصه ی پزشکی کشور 

بود که منجر به تشکیل کرسی های مختلف به خصوص کرسی 

داخلی و تولید رشته های مختلف داخلی در دل رشته داخلی و 

نیز تربیت متخصصین برجسته ای در این گروه شد.

دکتـر بهـادری در پایـان خاطرنشـان کـرد: بیـش از 50 درصد 

پزشـکان داخلـی کشـور به صـورت مسـتقیم و غیرمسـتقیم در 

دانشـکده ی پزشکی دانشـگاه تهران تربیت شده اند و در پیشرفت 

علـوم رشـته داخلـی نقش به سـزایی داشـته اند.

در ادامه دکتر امامی، رئیس دانشکده ی پزشکی دانشگاه بابیان اینکه 

بزرگداشت مقام استادان داخلی بیمارستان امام نه برای بیمارستان 

و نه برای گروه داخلی بلکه برای پاسداشت علم و ارزش های متعالی 

پزشکی است، گفت: ما در فرهنگ و آیینی پرورش یافته ایم که علم 

و معلم در حد اعلی کرامت دارند و امروز به حرمت تمامی معلمانی 

که در اعتلا و پیشرفت علم پزشکی کشور متحمل زحمات فراوان 

شده اند می ایستیم و در مقابلشان تعظیم می کنیم.

دکتر امامی بابیان اینکه من و تمامی حاضرین در این مراسم از شاگردان 

این بزرگواران بودیم و به داشتن چنین استادانی افتخار می کنیم تصریح 

کرد: نگهداری میراث بزرگی که از این عزیزان به ما منتقل شده مسئولیت 

سنگینی است که باید به درستی به نسل بعدی منتقل شود.

وی در پایـان خاطرنشـان کـرد: یـک اسـتاد به منزلـه ی درختی 

تنومنـد و شـاگردان وی به منزلـه ی شـاخه های ایـن درخـت 

هسـتند. درجـه و رتبـه یک اسـتاد بر اسـاس تربیت شـاگردان 

وی سـنجیده می شـود. امیـدوارم به عنـوان قطـره ای کوچـک از 

دریـای علم و دانش در مسـیر این راه طولانی پیشـرو اسـتادان 

بزرگـوار خود باشـیم.

در پایان این مراسم از 7 استاد برگزیده گروه داخلی بیمارستان 

موفقیت های ورزشی دانشگاه در مسابقات ورزشی مختلف امـام با اهدای لوح و هدیـه تجلیل به عمل آمد.

قدردانی رییس دانشگاه از افتخارآفرینان 
ورزشی دانشگاه




